[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОВЕРЯТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2013

№ 133
О внесении изменений в постановление администрации Оверятского городского поселения от 17.04.2013 № 68 «Об утверждении приоритетного муниципального проекта «Пожарная безопасность» на территории Оверятского городского поселения Краснокамского муниципального района Пермского края на 2013 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации Положений приоритетного регионального проекта «Пожарная безопасность», утвержденного постановлением Правительства Пермского края от 11 октября 2011 г. № 756-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Оверятского городского поселения от 17 апреля 2013 г. № 68 «Об утверждении приоритетного муниципального проекта «Пожарная безопасность» на территории Оверятского городского поселения Краснокамского муниципального района Пермского края на 2013 год» следующие изменения:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении приоритетного муниципального проекта «Пожарная безопасность» на территории Оверятского городского поселения Краснокамского муниципального района Пермского края на 2013-2015 годы»;

1.2. пункт 1 изложить следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый приоритетный муниципальный проект «Пожарная безопасность» на территории Оверятского городского поселения Краснокамского муниципального района Пермского края на 2013-2015 годы»;

1.3. в наименовании приоритетного муниципального проекта слова «на 2013 год» заменить словами «на 2013-2015 годы»;

1.4. в разделе «Паспорт муниципального проекта» приоритетного муниципального проекта:

1.4.1. позицию:

	Срок реализации Проекта
	2013 год

.
изложить в следующей редакции:
	Срок реализации Проекта
	2013-2015 годы

1.5. пятый абзац раздела 2 приоритетного муниципального проекта изложить в следующей редакции:

«Срок реализации Проекта – 2013-2015 годы.»;

1.6. приоритетный муниципальный проект дополнить разделом 3 следующего содержания:
«3. Обеспечение реализации мероприятий проекта
	Мероприятия
	Исполнители
	Объемы финансирования (тыс. рублей)
	Источники финансирования

	Всего
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	Переоборудование автомобиля АРС-14
	Администрация Оверятского городского поселения
	450,0
	450,0

	Краевой бюджет

	150,0
	150,0

	Бюджет Оверятского городского поселения

	Ремонт пожарного автомобиля ГАЗ-66
	Администрация Оверятского городского поселения
	225,0
	225,0

	Краевой бюджет

	75,0
	75,0

	Бюджет Оверятского городского поселения

	Ремонт пожарного автомобиля ЗиЛ-131
	Администрация Оверятского городского поселения
	225,0
	225,0

	Краевой бюджет

	75,0
	75,

	Бюджет Оверятского городского поселения

	Ремонт здания пожарного депо в с. Мысы
	Администрация Оверятского городского поселения
	300,0
	300,0

	Краевой бюджет

	100,0
	100,0

	Бюджет Оверятского городского поселения

	Ремонт здания пожарного депо в с. Черная
	Администрация Оверятского городского поселения
	300,0

	300,0
	Краевой бюджет

	100,0

	100,0
	Бюджет Оверятского городского поселения

	Итого
	1500,0
	1200,0

	300,0
	Краевой бюджет

	500,0
	400,0

	100,0
	Бюджет Оверятского городского поселения

	Общий итог
	2000,0
	1600,0
	-
	400,0

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в общественно-доступных местах:

- администрация Оверятского городского поселения (п. Оверята, пер. Клубный, 4; с. Мысы, ул. Центральная, 1; с. Черная, ул. Северная, 6);

- МБУ «Оверятский дом культуры» (п. Оверята, ул. Строителей, 7), МБУ «Мысовский дом культуры «Восход» (с. Мысы, ул. Центральная, 1), МБУ «Черновской дом культуры» (с. Черная, ул. Северная, 6), дома досуга (д. Новая Ивановка; д. Брагино);

- библиотеки (п. Оверята, ул. Комсомольская. 2; с. Мысы, ул. Центральная, 1; с. Черная, ул. Северная, 6).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                                 О.А. Мухачева